
 

Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
 
от  11.11.2019   № 3082
         г. Борисоглебск
 
Об
утверждении
победителей
муниципального
этапа
ежегодного
открытого
публичного
конкурса
Воронежской
области
«Территория
идей»
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской  области от 13.09.2019 №879 «О
проведении открытого публичного конкурса Воронежской области «Территория идей», положением о порядке организации
и проведения муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса Воронежской области «Территория идей»,
утвержденным постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 26.09.2019 №
2580, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, протоколом заседания комиссии
по  проведению муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса Воронежской области «Территория
идей» от 06.11.2019 №1, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса
Воронежской области «Территория идей».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа
Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области возложить на заместителя главы администрации Морозова А.В.
 
 
 

Глава администрации                                                                               А.В. Пищугин
 
 

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Борисоглебского

городского округа
Воронежской

области
от 11.11.2019 № 3082

 
 

 
Список победителей муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса Воронежской области

«Территория идей»
 

номинация
«Лучшая эскиз - идея обустройства парка или набережной»

 



Наименование
участника

Наименование эскиз-идеи Общее
количество

баллов
Зацепина Евгения

Сергеевна,
Попова Татьяна

Алексеевна

Дизайн – проект исторической
набережной в   г. Борисоглебске 78

 
номинация

«Лучшая эскиз - идея обустройства сквера, территории у социального объекта или площади»
 

Наименование
участника

Наименование эскиз-идеи Общее
количество

баллов
Громова Татьяна

Сергеевна
«Парк под открытом небом

«ЭкоНевидаль» 80

 
номинация

«Лучшая эскиз – идея обустройства улицы или бульвара»
 

Наименование
участника

Наименование эскиз-идеи Общее
количество

баллов
Ремизова Дарья

Сергеевна
Обустройство ул. Народная

в г. Борисоглебске 78

 


